別紙様式２

入　　　札　　　書（第　　回）

令和　　年　　月　　日

長野県山岳遭難防止対策協会
会長　阿部　守一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　入札人
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名　　　　　　　　　　　　　 印）

　縦覧に供せられた建設工事請負契約書（案）、設計図書及び入札説明書並びに現場を熟覧し、承諾した上で下記のとおり入札します。

記

	工　　事　　名
	令和６年度長野県山岳遭難対策用無線岩岳中継所復旧工事

	工　事　箇　所
	白馬村北城11773　岩岳スカイアーク内

	入　札　金　額

備　　　　　考

委 　任　 状

令和　　年　　月　　日

長野県山岳遭難防止対策協会
会長　阿部　守一　様

委 任 者 住 所
商号又は名称
代表者氏名                              印

私は、下記の者を代理人と定め、貴県における令和６年度長野県山岳遭難対策用無線岩岳中継所復旧工事の調達に関する権限を委任します。

記

１　受　任　者
住　　　　所
商号又は名称
職　 氏　 名
代理人使用印鑑

２　委任事項
入札及び見積もりに関すること。